关于天宝煤业公司招聘岗位人员的公告

企业简介

窑街煤电集团酒泉天宝煤业有限公司（以下简称“天宝煤业公司”）成立于2011年1月11日，是窑街煤电集团全资子公司，注册资本金9.6亿元，地处丝绸之路经济带河西走廊最西端-甘肃省酒泉市肃北蒙古族自治县马鬃山镇红沙梁矿区，距马鬃山镇40公里，距玉门市245公里，北距临（临河）哈（哈密）铁路60km，南与G215国道相通，西有村村通道路连接至柳园，区位优势明显，交通条件便利。

天宝煤业公司资源开发项目拥有资源储量33714万吨，是目前甘肃河西地区在建的最大整装煤矿项目，也是甘肃省“十四五”期间重点建设项目。生产能力600万吨/年，采用露天、井工方式开采，其中露天矿生产能力300万吨/年，井工矿生产能力300万吨/年。露天矿从2021年11月开始建设，计划2023年年底通过竣工验收并取得安全生产许可证正式投产；井工矿从2022年6月中下旬开工建设，计划2024年年底基本建成,2025年6月份通过竣工验收并取得安全生产许可证正式投产；两矿合建一个选煤厂，选煤厂从2022年9月份开工建设，计划2023年10月建设完成进入联合试运转；行政生活区一期工程于2022年5月份开工建设，2023年10月底建成竣工。
为适应天宝煤业公司高质量发展战略需要，根据岗位需求，面向社会和窑煤集团、瑞赛可集团公司内部各单位公开招聘部分岗位人员，现就具体招聘事宜公告如下：

二、选调岗位、名额及基本条件
	序号
	岗位名称
	招聘人数
	招聘条件

	性别
	年龄
	学历
	专业及要求

	1
	选煤厂集控室主副司机
	2
	男女不限
	39岁以下
	高中及以上学历
	具有自动化控制、机电类相关专业和工作经验者优先。

	2
	选煤厂巡检维修工（电工、钳工）
	10
	男
	39岁以下
	高中及以上学历
	具有自动化控制、机电类相关专业和工作经验者优先。

	3
	锅炉房集控室主副司机
	9
	男女不限
	39岁以下
	高中及以上学历
	具有自动化控制、机电类相关专业和工作经验者优先。

	4
	锅炉房水质采样化验工
	1
	男女不限
	男39岁、女30岁以下
	高中及以上学历
	具有工业分析与检验、节能工程机电类相关专业和工作经验者优先。

	5
	锅炉房检修人员（电工、钳工）
	4
	男
	39岁以下
	高中及以上学历
	具有自动化控制、机电类相关专业和工作经验者优先。

	6
	司炉工
	2
	男
	39岁以下
	高中及以上学历
	具有自动化控制、机电类相关专业和工作经验者优先。

	7
	主扇房主扇司机
	4
	男女不限
	男39岁、女30岁以下
	高中及以上学历
	具有自动化控制、机电类相关专业和工作经验者优先。

	8
	网络运行维护人员
	2
	男
	39岁以下
	高中及以上学历
	具有自动化控制、机电类相关专业和工作经验者优先。

	9
	监测系统维护人员
	1
	男
	39岁以下
	高中及以上学历
	具有自动化控制、监测监控、机电类相关专业和工作经验者优先。

	10
	标校人员
	2
	男
	39岁以下
	高中及以上学历
	具有自动化控制、监测监控、机电类相关专业和工作经验者优先。

	11
	110KV变电所值机人员
	1
	男
	39岁以下
	高中及以上学历
	具有自动化控制、机电类相关专业和工作经验者优先。

	12
	安检员
	10
	男
	39岁以下
	高中及以上学历
	具有机电、采矿及安全工程类相关专业和工作经验者优先。

	13
	司机
	4
	男
	39岁以下
	高中及以上学历
	持有A2驾照有工作经验者优先。

	14
	销售员
	10
	男女不限
	男39岁、女30岁以下
	大专及以上学历
	具有市场营销类相关专业和销售工作经验者优先。

	15
	地质管理技术人员
	1
	男
	39岁以下
	中专及以上学历
	地质类相关专业

	16
	生产管理技术人员
	1
	男
	39岁以下
	中专及以上学历
	机电、采矿及安全工程类相关专业

	17
	医生
	2
	男女不限
	男39岁、女35岁以下
	大专及以上学历
	医学类相关专业，持有医师资格证和助理执业医师证优先。

	18
	财务部长
	1
	男女不限
	45岁以下
	大专及以上学历
	财会类相关专业，具有财务副业务主管两年以上工作经验，从窑街煤电集团公司、瑞赛可集团内部选调。

	合计
	67

二、报名时间
报名时间截止到2023年10月31日下午6点前。
三、待遇

1.薪酬待遇：实行岗位技能效益浮动工资制、大学生员工激励政策及津贴考核发放制度，优秀人才优先推荐省上或国家专业技术职务评审晋升；择优推荐评选领军人才、技术专家、首席技能专家等，并按相关规定享受专家津贴。

2.社会保险：按国家规定缴纳“五险两金”（养老保险、医疗保险、工伤保险、失业保险、大病保险、住房公积金、企业年金），公司建立大病医疗互助保险。
3.新招聘的人员按照《中华人民共和国劳动合同法》的相关规定，签订无固定期限劳动合同，试用期六个月。
4.享受国家规定的探亲假、婚丧假、护理假、调休假、带薪年休假、法定节假休息等休假权利；定期免费健康体检和职业健康体检；支持并提供进修培训、学历提升等便利。

5.免费提供食宿，每年可报销3次休假往返路费，可为家属解决就业。
四、招聘程序

1.报名采取现场和网上报名方式同时进行。
联系人：钱主管，联系电话：15709818933

曾主管，联系电话：13893251945
2.报名时填写天宝煤业公司公开招聘岗位人员报名登记表一份（后附），提供本人身份证、学历证书、职业资格证书等有效证件。

3.网上报名人员将上述相关资料电子文档发送至2429037987@qq.com邮箱。

4.现场报名人员将上述相关资料，交天宝煤业公司综合办公室（详细地址：甘肃省酒泉市肃北蒙古族自治县马鬃山镇红沙梁煤矿）。

五、选聘程序

1.资格审查：集团公司人力资源部和天宝煤业公司负责人共同审查评审应聘人员资格，符合招聘条件和岗位要求的，通过资格审查。

2.面试：通知通过资格审查人员进行面试。面试采取竞聘岗位答辩的方式进行，主要测试应聘人员的素质能力与选聘岗位的适应程度。
3.体检：对通过面试的人选到指定体检机构进行体检，体检标准参照窑街煤电集团有限公司新职工体检相关标准执行。
4.录用：经资格审查、面试、体检合格的人员，由集团公司人力资源部负责按程序办理入职手续，由天宝煤业公司负责按照相关规定组织培训，签订劳动合同，办理参保手续和安排上岗。

六、注意事项

1.应聘者须对提供的相关材料的真实性负责，一经审查存在弄虚作假的，即取消应聘资格。

2.应聘者经资格审查、政审、体检不符合条件的不得录用。

3.应聘者报名不收取任何费用。
4.为确保天宝煤业公司人力资源有效配置和建设项目平稳有序推进，窑煤集团、瑞赛可集团公司内部各单位应聘人员（单位领导签字同意），按照集团内部调动相关规定，在年龄、学历、专业等方面不作限制。

附件：天宝煤业公司公开招聘岗位人员报名登记表

窑街煤电集团公司人力资源部
2023年10月16日
附件

天宝煤业公司公开招聘岗位人员报名登记表
	姓 名

	性 别

	出生年月

	正面
免冠
彩色
照片
（2寸）

	民 族

	籍 贯

	政治面貌

	毕业院校及专业

	最高学历

	家庭详细地址

	婚否

	身份证号码

	联系电话

	应聘岗位

	熟练应用何种专业技术及有何特长

	学习简历
	起止日期
	毕业学校
	专业

	专业课程介绍

	获奖情况

	工作经历
	起止日期
	工作单位
	岗位（职务）

	家庭成员及重要社会关系
	称谓
	姓名
	年龄
	政治
面貌
	工作单位

	自我评价

	初审面试情况
	语言表达能力、逻辑思维能力、技能水平等方面的情况

	招聘工作领导小组审查意见

 组  长：                             （盖章）
                                                  年    月     日

	现用工单位意见
	（盖章）

                                     年   月   日

PAGE
- 1 -